

# Årsredovisning för

# Floristina AB

556564-1890

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Kristina von Stockenström  
Styrelseledamot

2025-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Floristina AB, 556564-1890, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är fr.o.m. 2022-12-20 att bedriva floristverksamhet, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Under verksamhetsåret 2024 har bolaget fortsatt att expandera sin verksamhet. Även arbetet med att etablera olika former av kontakter och samarbeten med såväl kunder och leverantörer som affärspartners har fortgått. Resultatet speglar att verksamheten växer och därtill ökat sin lönsamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	199 595	99 335
Resultat efter finansiella poster	16 627	-54 861
Soliditet %	96	94,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	21 000		-54 861
Balanseras i ny räkning			-54 861	54 861
Årets resultat				16 627
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 000</b>	<b>-54 861</b>	<b>16 627</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-54 861
Årets resultat	16 627
<b>Summa</b>	<b>-38 234</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-38 234
<b>Summa</b>	<b>-38 234</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		199 595	99 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>199 595</b>	<b>99 335</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-112 899	-82 959
Övriga externa kostnader		-50 259	-70 527
Personalkostnader		-19 674	-1 772
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-182 832</b>	<b>-155 258</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 763</b>	<b>-55 923</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	1 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-136</b>	<b>1 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 627</b>	<b>-54 861</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 627</b>	<b>-54 861</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 627</b>	<b>-54 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 300	1 130
Övriga fordringar		3 147	2 835
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 447</b>	<b>3 965</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		81 780	65 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 780</b>	<b>65 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 227</b>	<b>69 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>86 227</b>	<b>69 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		21 000	21 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>121 000</b>	<b>121 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-54 861	0
Årets resultat		16 627	-54 861
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-38 234</b>	<b>-54 861</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 766</b>	<b>66 139</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 461	3 686
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 461</b>	<b>3 686</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>86 227</b>	<b>69 825</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Djursholm

*Kristina von Stockenström*

2025-06-23

Kristina von Stockenström  
Styrelseledamot

Datum